PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480- (043)3555-1401 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2013-PMJ
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa CONSTRUTORA MORAIS & CARVALHO LTDA-ME
OBJETO: O Objeto do presente Contrato, é a execução de 4.925,79 m2 de pavimentação em pedra irregular,
contendo os serviços de remoção do revestimento primário, regularização e compactação do subleito, base de
colchão de saibro/areia/arenito, revestimento em pedra irregular, meio-fio de concreto, demolição de calçada,
calçada em concreto, rampas de acessibilidade com piso tátil, plantio de árvores e cordão de fechamento de
concreto, que juntamente com a proposta da CONTRATADA, para todos os fins de direito, obrigando as partes
em todos os seus termos, passam a integrar este instrumento, independentemente de transcrição;
DO VALOR: O preço global para a execução do objeto deste contrato é de R$ 199.912,20 (cento e noventa e
nove mil e novecentos e doze reais e vinte centavos), daqui por diante denominado VALOR CONTRATUAL.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 400 (quatrocentos) dias, contados da data da
assinatura do contrato de empreitada.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira (PR), 24 de Maio de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

ÉRICA CRISTINA DE MORAIS

CONSTRUTORA MORAIS & CARVALHO LTDA-ME
CONTRATADA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 033/2013-PMJ
	TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2013-PMJ
	CONTRATANTE

		2013-06-04T10:53:16-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152